EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002336

OBJETO: ADQUISICIÓN DE CABLE DE ACERO BAÑADO EN COBRE PARA  PUESTAS A TIERRA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 61.769.169,00 (Pesos, sesenta y un millones

setecientos sesenta y nueve mil ciento sesenta y nueve con 00/00), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 20/03/2025 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002335

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE REGULADORES BAJO
CARGA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 204.143.175,28 (Pesos, doscientos cuatro millones

ciento cuarenta y tres mil ciento setenta y cinco con 28/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/03/2025 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002334

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS, PARA

MANTENIMIENTO DE LÍNEAS SUBTERRÁNEAS Y AÉREAS DE MEDIA Y

BAJA TENSIÓN EN EL ÁMBITO DEL ÁREA DISTRIBUCIÓN ROSARIO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 224.166.511,80 (Pesos, doscientos veinticuatro millones

ciento sesenta y seis mil quinientos once con 80/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/03/2025 HORA: 11.00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN

DEBERÁ DESCARGAR GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL

EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

Inscriptos en la sección 100 - Arquitectura del Registro de Licitadores del Ministerio de Obras
Públicas de la Provincia de Santa Fe.

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:

Capacidad de Contratación Anual necesaria del Reglamento del Registro de Licitadores de Santa
Fe: $ 6.013.335.715,96 (Pesos seis mil trece millones trescientos treinta y cinco mil setecientos
quince con 96/100 centavos)

Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la sección 100-Arquitectura del Reglamento del
Registro de Licitadores de Santa Fe: $ 6.013.335.715,96 (Pesos seis mil trece millones trescientos
treinta y cinco mil setecientos quince con 96/100 centavos)

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Día: 18 de marzo de 2025

Hora: 11:00 hs.

Lugar: Sede del Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de Rosario, Provincia de Santa
Fe, sita en calle Santa Fe N° 1950.

Correo Electrónico: